
   [ 1 / 2 ] 

OBEC VELKÝ TÝNEC 

 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE č .  1  
k podlimitní veřejné zakázce zadávané v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Velký Týnec – komunikace v ulici Sadová 

 

Systémové číslo zakázky: P23V00000007 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-

af0d-27fc9514ecac 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Obec Velký Týnec 

Sídlo:  Zámecká 35, 783 72 Velký Týnec 

IČ/DIČ: 00299669/ CZ00299669 

Oprávněný zástupce: PhDr. Petr Hanuška, Ph. D., starosta obce 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele: Timoris Projekt a.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc – Holice 

IČ zástupce zadavatele: 27826040 

Oprávněný zástupce: Ing. David Slouka, ředitel  

 

2. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel z vlastního podnětu vydává tímto v souladu s ustanovením kapitoly 6.4 zadávací dokumentace 

předmětné veřejné zakázky Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel na základě upozornění účastníka zjistil, že administrativním pochybením nebyla veřejná zakázka 

uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění Oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku 

veřejných zakázek, ale nacházela se pouze jako koncept v neveřejné části profilu zadavatele. V souladu s § 49 

ZZVZ učinil zadavatel bezodkladné opatření k nápravě tím, že provedl dodatečné uveřejnění zakázky dne 

22.10.2023. V rámci opatření k nápravě nyní zadavatel provádí prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast 

tak, aby došlo k naplnění ustanovení § 96 odst. 1 ZZVZ a zároveň bylo účastníkům umožněno seznámit se se 

zadávacími podmínkami před podáním žádosti o účast po celou dobu lhůty dle § 54 odst. 3 ZZVZ. 

 

  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac


   [ 2 / 2 ] 

3. Úprava lhůty k podání nabídek 

Vzhledem k výše uvedenému rozhodl zadavatel o změně lhůty pro podání žádostí o účast takto: 

Původní lhůta: do 08:00 hod. dne 10. 11. 2023 

Nová lhůta: do 08:00 hod. dne 13. 11. 2023 
 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace tímto nejsou dotčena.  

 

Toto vysvětlení Zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele stejným způsobem, jakým byla 

uveřejněna Zadávací dokumentace a související části zadávacích podmínek veřejné zakázky.  

 

Účastníci nesou sami odpovědnost za to, že se při přípravě žádostí o účast/ nabídek budou řídit aktuálně 

platnou verzí zadávacích podmínek včetně jejich vysvětlení či doplnění. 

 

 

 

V Olomouci dne 23.10.2023 

  

Jménem zadavatele:  Ing. David Slouka, Timoris Projekt a.s.  ………………………………………………….. 

  zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 

 
 


		2023-10-23T10:10:29+0200
	Ing. David Slouka




